可带内/外部电池的 Easy UPS 3S Pro
10-40 kVA 400 V 3:3
技术规格
最新内容可查阅施耐德电气网站
2025/09
法律声明

小心过热
遵守 UPS系统周围的空间要求，并且勿在 UPS运行时覆盖产品的通风口。
不遵循上述说明可能导致设备损坏。
注意
小心设备损坏
请勿将 UPS输出连接到再生负载系统，包括光伏系统和速度传动装置。
不遵循上述说明可能导致设备损坏。
10 990-66233C-037
10-40 kVA 400 V 3:3 重要安全说明 -请妥善保管
型号列表
可带内部电池的 Easy UPS 3S Pro UPS
可带外部电池的 Easy UPS 3S Pro UPS
990-66233C-037 11
型号列表 10-40 kVA 400 V 3:3
UPS型号
• Easy UPS 3S Pro 10 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池 (E3SP10KHB)
• Easy UPS 3S Pro 15 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池 (E3SP15KHB)
• Easy UPS 3S Pro 20 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池 (E3SP20KHB)
• Easy UPS 3S Pro 30 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池 (E3SP30KHB)
• Easy UPS 3S Pro 40 kVA 400 V 3:3 UPS -可带内部电池 (E3SP40KHB)
• Easy UPS 3S Pro 10 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池 (E3SP10KH)
• Easy UPS 3S Pro 15 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池 (E3SP15KH)
• Easy UPS 3S Pro 20 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池 (E3SP20KH)
• Easy UPS 3S Pro 30 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池 (E3SP30KH)
• Easy UPS 3S Pro 40 kVA 400 V 3:3 UPS -可带外部电池 (E3SP40KH)
• Easy UPS 3S Pro 15 kVA 400 V India 3:3 UPS -可带外部电池
(E3SP15KHIN)
• Easy UPS 3S Pro 20 kVA 400 V India 3:3 UPS -可带外部电池
(E3SP20KHIN)

• 在单市电系统中，所有 UPS的输入线缆长度必须相等。
• 必须遵循建议的线缆排列方式。
• 所有 UPS的旁路/输入和输出开关设备中的铜排布局电抗必须相等。
如果不遵循以上建议，可能会导致旁路负载分担不均和单台 UPS过载。
不遵循上述说明可能导致设备损坏。
在并机 UPS系统中，需要控制旁路电路的阻抗。在旁路模式下运行时，并机负载
分担取决于旁路电路（涵盖线缆、开关设备、静态旁路开关和线缆排列）的总阻
抗。
46 990-66233C-037
10-40 kVA 400 V 3:3 可带内部电池的 UPS规格
建议的螺栓和线耳规格
可带内部电池的 UPS
线缆规格 (mm2) 螺栓规格 线耳型号
6 M6 KST TLK6-6
8 M6 KST RNBS8-6
10 M6 KST TLK10-6
16 M6 / M8 KST TLK16-6 / KST TLK16-8
25 M6 / M8 KST TLK25-6 / KST TLK25-8
35 M8 KST TLK35-8
可带外部电池的 UPS
线缆规格 (mm2) 螺栓规格 线耳型号
6 M6 KST TLK6-6
8 M6 KST RNBS8-6
10 M6 KST TLK10-6
16 M6 KST TLK16-6
25 M6 KST DRNB6-25
35 M6 KST TLK35-6
扭矩规格
螺栓规格 扭矩
M5 4 Nm
M6 5 Nm

重量 kg (lb) 高度mm (in) 宽度mm (in) 深度mm (in)
10 kVA (E3SP10KHB) 145 1580 800 1200
15 kVA (E3SP15KHB) 145 1580 800 1200
20 kVA (E3SP20KHB) 145 1580 800 1200
30 kVA (E3SP30KHB) 184 1580 800 1200
40 kVA (E3SP40KHB) 184 1580 800 1200
可带外部电池的 UPS
UPS额定值（商业代
码）
重量 kg (lb) 高度mm (in) 宽度mm (in) 深度mm (in)
10 kVA (E3SP10KH) 50 813 380 780
15 kVA (E3SP15KH) 51 813 380 780
20 kVA (E3SP20KH) 52 813 380 780
30 kVA (E3SP30KH) 69 970 380 982
40 kVA (E3SP40KH) 73 970 380 982
15 kVA (E3SP15KHIN) 52 813 380 780
20 kVA (E3SP20KHIN) 53 813 380 780
30 kVA (E3SP30KHIN) 70 970 380 982
40 kVA (E3SP40KHIN) 74 970 380 982
UPS重量和尺寸
可带内部电池的 UPS
UPS额定值 重量 kg (lb) 高度mm (in) 宽度mm (in) 深度mm (in)
10 kVA (E3SP10KHB) 119 1400 380 907